umum tetapi mereka juga memiliki kemampuan membaca dan menghafal Al-Qur’an

dengan baik dan benar.

Program pembelajaran Tahfiz Al-Qur’an di Pondok Pesantren Makrifatul Ilmi

saat ini legalitasnya berpedoman pada SK Yayasan Makrifatul Ilmi Bengkulu Selatan

Nomor: 009/YMI/OT.10/V/2013 Tanggal: 02 Mei 2013 M atau 21 Jumadil Akhir 1434

H, yang diresmikan oleh Gubernur Bengkulu, Bapak H. Junaidi Hamsyah, S. Ag., M.

Pd. Pada tanggal 05 November 2013 M atau bertepatan dengan tanggal 01

Muharram 1435 H. dan mendapatkan Surat Keputusan Penetapan dari Kementerian

Agama Bengkulu Selatan dengan Nomor SK: Kd.07.01/5/PP.00.7/1318/2013 dan

Makrifatul Ilmi Bengkulu Selatan Nomor: 009/YMI/OT.10/V/2013 Tanggal: 02 Mei

2013 M atau 21 Jumadil Akhir 1434 H, yang diresmikan oleh Gubernur Bengkulu,

Bapak H. Junaidi Hamsyah, S. Ag., M. Pd. Pada tanggal 05 November 2013 M atau

bertepatan dengan tanggal 01 Muharram 1435 H. dan mendapatkan Surat Keputusan

Penetapan dari Kementerian Agama Bengkulu Selatan dengan Nomor SK: